● **EVAX** de gemmis. Vide infra, **MARBO-DEUS**, & quæ jam notavi in Bibl. Latina IV. 12.

Augustinus **EUCADIUS**. Supra, **AUGUSTINUS**.

EUCHERIUS illustri genere, ex Senatorio Viro & Consulari Monachus Lirinensis, atque inde ab Anno 434. ad 455. Episcopus laudatissimus *Lugdunensis*, amicus *Paulini* Nolani Episcopi, (cujus Epistolam ad Eucherium & uxorem ejus *Gallam* edidit Chiffletius) *Salviani* Massil. cujus Epistola 2. & 8. est ad Eucherium: *Rustici* Burdegalensis, cujus Epistola ad Eucherium legitur in *Sirmondi* notis ad *Sidonii* lib. 2. cap. XI. Tom. 1. Operum *Sirmondi* pag. 900. *Domino vere Sancto Papæ Eucherio Rusticus - - Ora pro me, vere sancte atque amice DEI, & mihi in Christo omni cultu suspiciende Papæ: ac ne multos alios referam Joannis Cas-*
siani,

frani, qui ex Collationibus suis quasdam illi dicavit, & *Hilarii* Arelatenfis, qui eodem quo *Eucherius* anno diem obiit, & cui *Eucherius* dicavit libellum de laude cremi. De hoc *Eucherio* adeundos præ cæteris svadeo *Vincentium Barralium* in *Chronologia* *Abbatum Lerinensium*, *Lugduni* 1613. 4. *Tillemontium* *Tomo XV.* *memoriarum hist. Eccles.* *Petrum Franciscum Chifletium* parte 1. *Paulini illustrati* cap. 14. seq. *Sammarthanos* in *Gallia Christiana* novæ editionis *Tomo IV.* *Parisiis* 1725. *Dominicum de Colonia* *Tom. 1.* *historiæ litterariæ Lugdunensis*, *Gallice nuper editæ* parte 2. pag. 192. seq. *Josephum* ejusque fratrem *Carolum Anthelmium* in assertione pro unico *Eucherio Lugdunensi*, *Henischi* *Tomo IV.* *Actorum Sanctorum Junii* 22. pag. 249. seq. & *Pagium* ad *Annum Christi* 441. quos qui attentius lustraverit, facile poterit respondere ad ea, quæ pro altero *juniore EUCHERIO Lugdunensi* obijciuntur a *Baronio* ad *Annum* 529. (qui ipse notis ad *Martyr.* 16. *Novembr.* veriora tradiderat) *Theophilo Raynaudo* in *indiculo sanctorum Lugdunens.* (*Tomo VIII.* *Operum* pag. 48. seqq.) *Labbeo* *Tom. 1.* de *S. E.* pag. 293. seq. *Mabillonio* ad *vitam S. Consortiæ Eucherii filiæ* *Tom. 1.* *Actor. Sanctorum Bened.* aliisque. Z 2 Scri-

Scripta S. Eucherii sunt:

- 1 ad filios suos, quos e Galla suscep-
erat, postea Episcopos *Veranium* & *Salonium*, a) liber *formularum spiritualis
intelligentiæ*, distributus in undecim
capita, Bedæ lectus diligenter, ob-
scurasque Sacræ Scripturæ locutiones
pandens, cum præmissa ad *Veranium*
Epistola. Prodiit additus aliis Eucheri-
anis Basileæ 1537. fol. edente Joanne
Alexand. Brassicano, & Romæ 1564. fol.
apud Manutium, tum ad calcem cla-
vis Scripturæ, quem Matthiæ Flacio
debemus, & in Vincentii Barralis Chro-
nologia Lirinensi, & in Bibliothecis
Patrum, ut Tomo 6. Lugd. pag. 824.
Hic est liber Eucherii *de mysticis ver-
borum significationibus*, quem cum Cæ-
sarii adinonitionibus MStum exstare
in Bibliotheca Helmstadiensi, notant
Conringiana pag. 152. Primam edi-
tionem Paris. 1520. 12. sincerio-
rem esse, cæteras interpolatas notavit Oudi-
nus Tom. 1. pag. 1220.
 - 2 *Instructionum ad Salonium* b) filium li-
bri duo, quorum priore dissolvit dif-
fici-
- a) Gennadius cap. 63. Tillemont Tom. XV. pag.
134. seq.
- b) Hunc Salonium Eucherius celebrat institutum
edoctumque ab Honorato Massiliensi, Hilaro
Arela-